（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
	船舶コード

	船舶の区分
	１漁船・その他の船舶　２外航船舶

	初回申請書番号

水域使用届書（船舶用）
年　　月　　日
清水港管理局長　様
所在地等
名称等
連絡先電話番号
港湾区域内の水域を下記のとおり使用したいので届け出ます。
記
	船　名

	総トン数
	G/T

	国　籍

	長　　さ
	ｍ

	使用場所
及び期間
	水域
	　　年　　月　　日　　時　　分
から
　　年　　月　　日　　時　　分
まで

	使用目的
	　荷　役
	品　名
	数　量
	積　揚

	仕出港
	市向港

	トン
	積・揚
	国（県）

	港

	その他
	バンカー（　　　　　　　　　　　　　　）・くんじょう
待機・修理・その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	５－

（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
水域使用届書（行事等用）
年　　月　　日
清水港管理局長　様
所在地等
名称等
連絡先電話番号
港湾区域内の水域を下記のとおり使用したいので届け出ます。
記
	使  用  目  的

	使  用  場  所
及  び  期  間
	水域
	　　年　 月 　日　 時　 分から
　　年　 月　 日　 時　 分まで

	使　  用　  の
具 体 的 内 容

受付印

受付印

受付印

PAGE